
MZK szuka kierowców i mechaników 

Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu zatrudni kierowców autobusów.
Osoby nieposiadające prawa jazdy kat. D mogą zostać przeszkolone. Mamy
również ofertę dla mechaników.

Żebyśmy dowieźli pasażerów tam, dokąd chcą dotrzeć, potrzeba niezwodnych
autobusów oraz świetnych kierowców. A ponieważ w naszym taborze przybywa
nowych pojazdów, potrzeba nam również osób, które je poprowadzą.

Kierowców posiadających prawo jazdy kat. D, którym przyjemność sprawia
siedzenie za kółkiem dużego wozu, zapraszamy do aplikowania.

Pozostałe wymagania:

ukończone 21 lat,
uprawnienia do przewozu osób,
dyspozycyjność (praca zmianowa),
komunikatywność.

Uwaga! Jeśli ktoś wiąże swoją przyszłość z prowadzeniem autobusu, a nie ma jeszcze
do tego odpowiednich kwalifikacji, zapraszamy na organizowane przez MZK kursy.

Mamy również ofertę dla mechaników autobusów oraz samochodów
osobowych. Do ich obowiązków należeć będzie:

naprawa oraz serwis autobusów i samochodów osobowych w zakresie napraw
silnika, skrzyni biegów, zawieszenia, układów pneumatycznego, kierowniczego,
hamulcowego, chłodzenia, ogrzewania, klimatyzacji, itp.,
obsługa urządzeń i narzędzi warsztatowych.

Nasze wymagania:

mile widziane przynajmniej 2-letnie doświadczenia w pracy na stanowisku
mechanika samochodowego, wiedza w zakresie mechaniki pojazdowej,
znajomość nowych technologii stosowanych w pojazdach,
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umiejętność samodzielnego rozwiązywania problemów technicznych,
wykształcenie min. zawodowe kierunkowe, mile widziane średnie techniczne
kierunkowe,
dyspozycyjność (praca zmianowa),
komunikatywność,
prawo jazdy min kat. B

Obie oferty obejmują:

stabilne zatrudnienie na umowę o pracę + system premiowy,
pakiet dodatkowych benefitów (prywatna opieka medyczna, fundusz socjalny),
możliwość podnoszenia kwalifikacji,
szkolenia zawodowe, techniczne.​

Czekamy zarówno na chętnych do pracy panów, jak i panie - CV prosimy przesyłać
na adres kadry@mzk-torun.pl. W sprawie kursów na kierowców można uzyskać
więcej informacji pod nr tel. 56 612 18 61, -62, -63, -64.
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